平成３０年６月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区活動におい

てご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年も会員の皆様の親睦を深める場として、スポーツ交流会（ボーリング大会）を開催いたし

ます。

管理職の先生も、新人の先生も職場の皆さまをお誘いあわせの上、是非ご参加ください。

お申し込みお待ちしております。

敬具

記

日程：平成３０年７月１５日（日）

会場： ボウルアーガス（佐賀市八戸溝３-１２-２０ マックスバリュ佐賀西店２F）

時間：１０時～１２時予定（２ゲーム行います）

対 象：  （公社）佐賀県理学療法士会会員 ・（一社）佐賀県作業療法士会会員

          佐賀県言語聴覚士会会員

募集定員：    ５０名（定員になり次第締め切らせていただきます）

参加費：     ５００円（2 ゲーム代・靴代含みます）

        ※マイボウル、マイシューズご持参の方も貸靴は利用していただきます。

申込締め切り：６月３０日（土）１４時迄

申込方法：件名を「スポーツ交流会参加」とし、申込期間内に

①氏名（フリガナ） ②職種 ③勤務先 ④連絡先（メールアドレス）

⑤平均スコア（大まかで構いません）⑥領収書必要の有無

を記載の上、下記メールにてお申し込み下さい。

申し込み・問い合わせ先：信愛整形外科医院 リハビリテーション部 田中智史

                                        電話：０９５２（２２）０８４３

Ｅメール：sagapt_fukuri@yahoo.co.jp

以上

          公益社団法人佐賀県理学療法士会主催

スポーツ交流会（ボーリング大会）のご案内
（担当）事務局 福利厚生部 田中智史